
NÁVRH PROGRAMU 
 JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 28. SRPNA 2023 

 
1.  
Projednání návrhu programu 
Kontrola usnesení 
 
2. 
Zpráva o výsledcích hospodaření PVZP, a.s. za 1. pololetí 2023 
Materiál č. 30/2023, na vědomí 
 
3. 
Reporting za leden až červenec 2023 
Materiál č. 31/2023, na vědomí 
Přílohy:   

A. Odhad plnění ZPP 2023, včetně výhledu vývoje rezerv 
B. Zpráva o vývoji v centrech se Zvláštní smlouvou v 1. pololetí 2023 

 
4. 
Návrhy na schválení realizace zakázek 
Materiál č. 32/2023, k projednání 
 
5.   
Aktuální informace o stavu veřejné zakázky „Uvolňování a rozvoj informačních 
systémů VZP ČR“  
(pozn.: jen pro interní potřebu) 
Materiál č. 33/2023, k projednání  
 
6. 
Zpráva o vývoji nákupu a prodeje nemovitého majetku VZP ČR k 30. 6. 2023 
Materiál č. 34/2023, na vědomí 
 
7.   
Přehled plnění veřejných zakázek za 1. pololetí 2023  
Materiál č. 35/2023, na vědomí 
 
8. 
Prevence infekčních onemocnění – RS viry (nový příspěvek pro pojištěnce 60 +) 
Materiál č. 36/2023, k projednání 
 
9. 
Různé 

 
 



1 
 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR  
ZE DNE 28. 8. 2023 

 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Projednání návrhu programu 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Správní rady 
VZP ČR dne 28. 8. 2023. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Zpráva o výsledcích hospodaření PVZP, a.s. za 1. pololetí 2023 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Zprávu o výsledcích hospodaření PVZP, a.s. za 
1. pololetí 2023. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Reporting za leden až červenec 2023, Přílohy A, B 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až červenec 2023, včetně 
Přílohy A – Odhad plnění ZPP 2023, včetně výhledu vývoje rezerv a přílohy B – 
Zpráva o vývoji v centrech se Zvláštní smlouvou v 1. pololetí 2023. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Návrhy na schválení realizace zakázek 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci nadlimitní veřejné zakázky „Nákup 
mediálního prostoru – TV, TISK, RÁDIO, ONLINE “ formou otevřeného nadlimitního 
řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci nadlimitní veřejné zakázky „Nákup 
mediálního prostoru – OOH“ formou otevřeného nadlimitního řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci velké veřejné zakázky malého rozsahu 
„Ústředí – rekonstrukce výtahu V1 a V2, vč. provádění servisních činností po dobu 
záruční doby“. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci velké veřejné zakázky malého rozsahu 
„Karlovy Vary – rekonstrukce klientské haly, včetně stavebních úprav – stavba“. 
 
 
 
 
 



2 
 

 

K BODU PROGRAMU  
Zpráva o vývoji nákupu a prodeje nemovitého majetku VZP ČR k 30. 6. 2023 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Zprávu o vývoji nákupu a prodeje nemovitého 
majetku VZP ČR k 30. 6. 2023. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Přehled plnění veřejných zakázek za 1. pololetí 2023 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí předložený Přehled veřejných zakázek za 
1. pololetí roku 2023 a čerpání rozpočtu na změnové požadavky v rámci Dodatku  
č. 7 Smlouvy o podpoře ASW č. CZ1-1VZ01. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Prevence infekčních onemocnění – RS viry (nový příspěvek pro pojištěnce 60 +) 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí informaci o novém příspěvku z fondu prevence 
na očkování proti RS virům a schvaluje jeho zařazení do fondu prevence k 1. 9. 2023. 
 
 


